
Dodatek č. 1   
 

ke Smlouvě o dílo č. 034 – A /17 ze dne 1.6.2017 (dále jen „smlouva“)  
 

 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
zastoupené Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zapsáno v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy ČR 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
 
TERMOCON s.r.o. 
se sídlem: Valentinská 557, 417 31 Novosedlice 
zastoupená:  Miroslavem Haškem, jednatelem  
  Ing. Vasilem Simkovičem, jednatelem  
 IČO: 25001451 
DIČ: CZ25001451 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp.zn.: C 
10560 
 
plátce DPH 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tento 
 

dodatek ke smlouvě: 
 

 
I. Smluvní strany se dohodly na změně závazku v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dle změnových listů č. 1 - 9, které 
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

II. Smluvní strany se v souvislosti se změnou závazku dohodly na změně ceny díla. Cena 
díla včetně dohodnutých změn činí a je specifikována v příloze č. 1 tohoto dodatku: 

 

Cena bez DPH  10 715 714 ,- Kč 

DPH 21% 2 250 300 ,- Kč 

Cena včetně DPH  12 966 014,- Kč 

 
 
  Tato cena bude uhrazena dle čl. 6 smlouvy. 
III. Původní termín dokončení díla bude nezměněn. 
IV. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. 



 
V.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
VI. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy včetně jejich příloh 

a dodatků prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru 
smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje Středisko společných 
činností AV ČR, v. v. i.  

 
  
Příloha: 
 
č. 1 - Změnové listy č. 1 - 9  
 
       
V Praze dne 13.9.2017      
 
 
Objednatel:       Zhotovitel: 
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.   TERMOCON s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………    ……………………………… 
Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel                                        Miroslav Hašek, jednatel  
 
 

……………………………… 
        Ing. Vasil Simkovič, jednatel  
 



SOD: ze dne: 1.6.2017

Změnový list - celkový přehled Datum vystavení: 6.9.2017

Méněpráce / Vícepráce

Důvod změny - popis změny:

Přílohy: 1) Rozpočet

Potvrzení změny:

Zhotovitel: Autorský dozor GP: Objednatel: Zástupce objednatele (TDS):

Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: …………………….

Ohodnocení změny: Datum:

Přípočet celkem v Kč bez DPH: 232 288,00 Kč                                (viz. jednotlivé ZL)

Odpočet celkem v Kč bez DPH: -414 574,00 Kč (viz. jednotlivé ZL)

Celkem v Kč bez DPH: -182 286,00 Kč

Vliv na termín stavby:

Předkládá: Zhotovitel

Potvrzení ohodnocení:

Zhotovitel: Zástupce objednatele (TDS):

Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: …………………….

Název akce, adresa a další identifikace

Stavební úpravy fasády Hotelu Mazanka

zak. číslo zhotovitele: 

Změnový list č. 1 - Změna rozsahu řešení fasády - přípočet

Změnový list č. 2 - Změna rozsahu služeb - Koordinátor bezpečnosti práce - odpočet

Změnový list č. 3 - Zrušeno/Neobsazeno

Změnový list č. 4 - Změna rozsahu výměny parapetů - přípočet

Změnový list č. 5 - Montáž nástěnné jednotky chlazení v 9.NP jihovýchodního nároží - přípočet

Změnový list č. 6 - Změna rozsahu napojení parozábrany LOP na stávající konstrukci - přípočet

Změnový list č. 7 - Montáž plotu včetně branky u jižního štítu - přípočet

Změnový list č. 8 - Zrušeno/Neobsazeno

Změnový list č. 9 - Změna rozsahu řešení - méněpráce

NE

Objednatel:



SOD: ze dne: 1.6.2017

Změnový list č. 1 Datum vystavení: 12.7.2017

Změna rozsahu řešení fasády - přípočet

Důvod změny - popis změny:

Přílohy: 1) Rozpočet

Potvrzení změny:

Zhotovitel: Autorský dozor GP: Objednatel: Zástupce objednatele (TDS):

Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: …………………….

Ohodnocení změny: Datum:

Přípočet v Kč bez DPH:                                 

Odpočet v Kč bez DPH:                                              

Vliv na termín stavby:

Předkládá: Zhotovitel

Potvrzení ohodnocení:

Zhotovitel: Zástupce objednatele (TDS):

Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: …………………….

Název akce, adresa a další identifikace

Stavební úpravy fasády Hotelu Mazanka

zak. číslo zhotovitele:

Nátěr fasádní barvou TermoColor Silicon dříve zateplených ploch 1.NP východního průčelí a 1.NP a 1.PP západního průčelí.

Původně se s těmito fasádami nemělo nic dělat, ale z důvodu sjednocení barevného řešení  budou tyto fasády natřeny fasádní 

barvou v odstínu v odstínu 16 045 (vzorník StoDesign Architectural Colours) viz barevné řešení z června 2017 varianta 02.

Postup bude následující: 1. den - umytí fasády tlakovou vodou a zakrytí konstrukcí

                                                   2. den - penetrace povrchu

                                                   3. den - 1. vrstva nátěru fasádní barvou

                                                   4. den - 2. vrstva nátěru fasádní barvou, začištění a úklid

Objednatel:

NE



SOD: ze dne: 1.6.2017

Změnový list č. 2 Datum vystavení: 13.7.2017

Změna rozsahu služeb - Koordinátor bezpečnosti práce - odpočet

Důvod změny - popis změny:

Přílohy: 1) Rozpočet

Potvrzení změny:

Zhotovitel: Autorský dozor GP: Objednatel: Zástupce objednatele (TDS):

Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: …………………….

Ohodnocení změny: Datum:

Přípočet v Kč bez DPH:                                              

Odpočet v Kč bez DPH:

Vliv na termín stavby:

Předkládá: Zhotovitel

Potvrzení ohodnocení:

Zhotovitel: Zástupce objednatele (TDS):

Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: …………………….

Název akce, adresa a další identifikace

Stavební úpravy fasády Hotelu Mazanka

zak. číslo zhotovitele: 

Koordinátor bezpečnosti práce musí být objednán od investora a nikoli od dodavatele stavby. Tato položka bude vedena jako 

méněpráce.

Objednatel:

NE



SOD: ze dne: 1.6.2017

Změnový list č. 4 Datum vystavení: 10.8.2017

Změna rozsahu výměny parapetů - přípočet

Důvod změny - popis změny:

Přílohy: 1) Rozpočet

Potvrzení změny:

Zhotovitel: Autorský dozor GP: Objednatel: Zástupce objednatele (TDS):

Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: …………………….

Ohodnocení změny: Datum:

Přípočet v Kč bez DPH:                                 

Odpočet v Kč bez DPH:                                              

Vliv na termín stavby: NE

Předkládá: Zhotovitel

Potvrzení ohodnocení:

Zhotovitel: Zástupce objednatele (TDS):

Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: …………………….

Název akce, adresa a další identifikace

Stavební úpravy fasády Hotelu Mazanka

zak. číslo zhotovitele:

Výměny původních parapetů oken dříve zateplených ploch 1.NP východního a západního průčelí.

Původně se s těmito parapety nemělo nic dělat, ale z důvodu sjednocení barevného řešení  budou tyto původní parapety vyměněny 

za nové v odstínu RAL 4002.

Objednatel:



SOD: ze dne: 1.6.2017

Změnový list č. 5 Datum vystavení: 10.8.2017

Montáž nástěnné jednotky chlazení v 9.NP jihovýchodního nároží - přípočet

Důvod změny - popis změny:

Přílohy: 1) Rozpočet

2) Zákres umístění

2) Technická specifikace

Potvrzení změny:

Zhotovitel: Autorský dozor GP: Objednatel: Zástupce objednatele (TDS):

Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: …………………….

Ohodnocení změny: Datum:

Přípočet v Kč bez DPH:                                 

Odpočet v Kč bez DPH:                                              

Vliv na termín stavby:

Předkládá: Zhotovitel

Potvrzení ohodnocení:

Zhotovitel: Zástupce objednatele (TDS):

Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: …………………….

Název akce, adresa a další identifikace

Stavební úpravy fasády Hotelu Mazanka

zak. číslo zhotovitele: 

Montáž nástěnné jednotky chlazení 0,8- 5,0 kW; Toschiba WRAS -13 N3KV2-E1 + RAS B13N3AV2-E1.

-Montáž nové nástěnné jednotky chlazení pro zlepšení ochrany proti přehřátí zařízení hotelu.

-Dodávka 1ks split systému TOSHIBA RAS SUZUMI (1x vnitřní a venkovní jednotka ) RAS -13 N3KV2-E1 + RAS B13N3AV2-E1

-Dodávka konzol pro uchycení, lišt pro vedení rozvodů a potrubí pro vedení chladiva a kondenzátu

-Záruka 36 měsíců, záruka se nevztahuje na poškození z důvodu zanedbání údržby a servisu zařízení. Při

podepsání servisní smlouvy a provádění servisu podle dispozic servisního oddělní je možné záruku prodloužit až

na 60 měsíců.

NE

Objednatel:



SOD: ze dne: 1.6.2017

Změnový list č. 6 Datum vystavení: 10.8.2017

Změna rozsahu napojení parozábrany LOP na stávající konstrukci - přípočet

Důvod změny - popis změny:

Přílohy: 1) Rozpočet

2) Detail provedení

Potvrzení změny:

Zhotovitel: Autorský dozor GP: Objednatel: Zástupce objednatele (TDS):

Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: …………………….

Ohodnocení změny: Datum:

Přípočet v Kč bez DPH:                                 

Odpočet v Kč bez DPH:                                              

Vliv na termín stavby:

Předkládá: Zhotovitel

Potvrzení ohodnocení:

Zhotovitel: Zástupce objednatele (TDS):

Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: …………………….

Název akce, adresa a další identifikace

Stavební úpravy fasády Hotelu Mazanka

zak. číslo zhotovitele: 

Úprava rozsahu napojení parozábrany LOP na stávající konstrukci.

Po odkrytí pevných částí LOP se zjistila nepřídržná plocha pro přilepení parozábrany v dolní části rámu. 

Dolní část se rámu se musí vyčistit od stávající tepelné izolace a stavební suti. Vzniklá mezera se vyplní izolantem z XPS a provede se 

cementové lůžko tak, aby umožnilo plynulé napojení parotěsnépásky s parozábranou.

NE

Objednatel:



SOD: ze dne: 1.6.2017

Změnový list č. 7 Datum vystavení: 4.9.2017

Montáž plotu včetně branky u jižního štítu - přípočet

Důvod změny - popis změny:

Přílohy: 1) Rozpočet

2) Zákres umístění

Potvrzení změny:

Zhotovitel: Autorský dozor GP: Objednatel: Zástupce objednatele (TDS):

Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: …………………….

Ohodnocení změny: Datum:

Přípočet v Kč bez DPH:                                 

Odpočet v Kč bez DPH:                                              

Vliv na termín stavby:

Předkládá: Zhotovitel

Potvrzení ohodnocení:

Zhotovitel: Zástupce objednatele (TDS):

Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: …………………….

Název akce, adresa a další identifikace

Stavební úpravy fasády Hotelu Mazanka

zak. číslo zhotovitele: 

Demontáž původního a montáž nového oplocení dětského hřiště s brankou.

Původní starý pletivový plot délky 10m od prostoru jižního štítu k již nově vybudovanému plotu na parkovišti bude zdemontován. 

Bude nahrazen novým plotem stejné kvality a výšky, jako již vybudovaný plot -  Pilofor Super (PZn+PVC, výška dílců 1,63m). Nový plot 

se posune na hranu obrubníku. V části u jižního štítu bude osazena uzamykatelná systémová branka min. šíře 90cm.

NE

Objednatel:



SOD: ze dne: 1.6.2017

Změnový list č. 9 Datum vystavení: 6.9.2017

Změna rozsahu řešení - méněpráce

Důvod změny - popis změny:

Přílohy: 1) Rozpočet

Potvrzení změny:

Zhotovitel: Autorský dozor GP: Objednatel: Zástupce objednatele (TDS):

Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: …………………….

Ohodnocení změny: Datum:

Přípočet v Kč bez DPH:                                              

Odpočet v Kč bez DPH:

Vliv na termín stavby:

Předkládá: Zhotovitel

Potvrzení ohodnocení:

Zhotovitel: Zástupce objednatele (TDS):

Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: ……………………. Datum: …………………….

Název akce, adresa a další identifikace

Stavební úpravy fasády Hotelu Mazanka

zak. číslo zhotovitele:

Změna rozsahu řešení.

Během stavby došlo ke zjištění, že některé práce nejdou nebo nebudou provedeny. Změny jsou uvedeny v rozpočtu změnového listu 

č. 9

NE

Objednatel:


	SSC_Termocon_Dodatek_c_1_Stavebni_upravy_fasady_hotel_Mazanka_Praha_8
	SSC_Termocon_Dodatek_c_1_Stavebni_upravy_fasady_hotel_Mazanka_Praha_8_snizeni_ceny_Redigováno
	1
	2
	4
	5
	6
	7
	9

	celkem



